



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 999999

QUOTE

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/01/07	856979-00
PO #		Page #
BEEVILLE		1

Ship **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **9999 N. PORK AVE**
CORLEY PARAGON, XX 78403

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 999999



Bill **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **P.O. BOX 9999**
55320000 9999 N. Pork Ave.
CORLEY PARAGON, XX 99999

Instructions	Terms	
BESTWAY	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
Corley Paragon Warehouse	Best Way	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
1	PVC400 PVC 4 CONDUIT SCHEDULE 4 0	40			ft	1.43	57.27
2	AP-HUB400D 4 DIE CAST HUB	4			EA	25.97	103.88
3	MA400 4 SCH 40 MALE ADAPTER	10			EA	3.12	31.25
4	LN400 4 CONDUIT LOCKNUT (410)	10			EA	2.27	22.73
5	PB400 4" PLASTIC BUSHING (449)	10			EA	0.98	9.86
6	SP3030DA VYNCKIER	1			each	705.26	705.26
7	30X30X16N1-14GA EPI JUNCTION BOZ N1	1			each	220.80	220.80
8	EMT400 EMT 4 CONDUIT	40			EA	4.91	196.72
9	AP-4400S EMT SET SCREW CONNECTOR	4			each	933.71	37.35
10	EL400-EMT EMT 4"x90 DEG ELBOW	2			EA	38.20	76.40
11	EL400-EMT-45 EMT 4"x45 DEG ELBOW	2			EAC	30.08	60.16
12	AP-5400S 4 EMT SET SCREW COUPLING	10			each	729.01	72.90
13	STRUT1-5/8HDSLOTTED10 DEEP STRUT HOT DIP GALV NIZED	20			FT	2.04	40.80
14	AL-PS1100-4-HG STRUT STRAP 4" STANDARD HOT DIP GALV	4			EA	3.77	15.08
15	AL-PS1100-4-HG STRUT STRAP 4" STANDARD HOT DIP GALV	4			EA	3.77	15.08
16	THHN500BLK-MASTER 500 THHN MASTER CUTTING REEL	600			FT	11099.42	6659.66
17	THHN1/0BLK-MASTER 1/0 THHN BLK 2500' CUTTING REEL	150			FT	2.39	358.50
18	PVC50 PVC 1/2 CONDUIT SCHEDULE 40	10			ft	0.13	1.40



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 99999

QUOTE

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/01/07	856979-00
PO #		Page #
BEEVILLE		2

Ship **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **9999 N. PORK AVE**
CORMAN PARISTI, TX 99999

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 99999

|||||

|||||

Bill **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **P.O. BOX 9999**
55320000 9999 N. Pork Ave.
CORMAN PARISTI, TX 99999
|||||

Instructions	Terms	
BESTWAY	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
Corpus Christi Warehouse	Best Way	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
19	STRAP50 1/2 PVC CONDUIT CLAMP NDUIT	1			EA	0.20	0.20
20	MA50 1/2 SCH 40 MALE ADAPTER	1			EA	0.13	0.14
21	LN50 1/2 CONDUIT LOCKNUT	1			EA	0.06	0.07
22	RD-5/8-8CU 5/8X8' COPPER GROUND ROD (615880)	1			EA	9.17	9.18
23	RD-G5-CLAMP 5/8" GROUND ROD CLAMP	1			EA	1.04	1.05
24	GLUEQT-CLEAR GLUE PVC QUART CAN 30 (62)	1			EA	11.25	11.25

24 Lines Total	Qty Shipped Total	928	Total Invoice	8706.99
-----------------------	--------------------------	------------	----------------------	----------------



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 999999

QUOTE

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/01/07	856979-00
PO #		Page #
BEEVILLE		1

Ship **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **9999 N. PORK AVE**
CORLEY PARAGON, XX 78403

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 999999



Bill **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **P.O. BOX 9999**
55320000 9999 N. Pork Ave.
CORLEY PARAGON, XX 99999



Instructions	Terms	
BESTWAY	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
Corley Paragon Warehouse	Best Way	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
1	PVC400 PVC 4 CONDUIT SCHEDULE 4 0	40			ft	1.43	57.27
2	AP-HUB400D 4 DIE CAST HUB	4			EA	25.97	103.88
3	MA400 4 SCH 40 MALE ADAPTER	10			EA	3.12	31.25
4	LN400 4 CONDUIT LOCKNUT (410)	10			EA	2.27	22.73
5	PB400 4" PLASTIC BUSHING (449)	10			EA	0.98	9.86
6	SP3030DA VYNCKIER	1			each	705.26	705.26
7	30X30X16N1-14GA EPI JUNCTION BOZ N1	1			each	220.80	220.80
8	EMT400 EMT 4 CONDUIT	40			EA	4.91	196.72
9	AP-4400S EMT SET SCREW CONNECTOR	4			each	933.71	37.35
10	EL400-EMT EMT 4"x90 DEG ELBOW	2			EA	38.20	76.40
11	EL400-EMT-45 EMT 4"x45 DEG ELBOW	2			EAC	30.08	60.16
12	AP-5400S 4 EMT SET SCREW COUPLING	10			each	729.01	72.90
13	STRUT1-5/8HDSLOTTED10 DEEP STRUT HOT DIP GALV NIZED	20			FT	2.04	40.80
14	AL-PS1100-4-HG STRUT STRAP 4" STANDARD HOT DIP GALV	4			EA	3.77	15.08
15	AL-PS1100-4-HG STRUT STRAP 4" STANDARD HOT DIP GALV	4			EA	3.77	15.08
16	THHN500BLK-MASTER 500 THHN MASTER CUTTING REEL	600			FT	11099.42	6659.66
17	THHN1/0BLK-MASTER 1/0 THHN BLK 2500' CUTTING REEL	150			FT	2.39	358.50
18	PVC50 PVC 1/2 CONDUIT SCHEDULE 40	10			ft	0.13	1.40

Page 1 of 2

Scanning Copy

Do not write below this line



ACK



856979-00



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 99999

QUOTE

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/01/07	856979-00
PO #		Page #
BEEVILLE		2

Ship SCORE ELECTRIC CO.
To: 9999 N. PORK AVE
CORMAN PARISTI, TX 99999

Correspondence Tri-Corps Machine Brokers, Inc
To: 9999 N Stowe
Victoria, XX 99999



Bill SCORE ELECTRIC CO.
To: P.O. BOX 9999
55320000 9999 N. Pork Ave.
CORMAN PARISTI, TX 99999

Instructions	Terms	
BESTWAY	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
Corpus Christi Warehouse	Best Way	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
19	STRAP50 1/2 PVC CONDUIT CLAMP NDUIT	1			EA	0.20	0.20
20	MA50 1/2 SCH 40 MALE ADAPTER	1			EA	0.13	0.14
21	LN50 1/2 CONDUIT LOCKNUT	1			EA	0.06	0.07
22	RD-5/8-8CU 5/8X8' COPPER GROUND ROD (615880)	1			EA	9.17	9.18
23	RD-G5-CLAMP 5/8" GROUND ROD CLAMP	1			EA	1.04	1.05
24	GLUEQT-CLEAR GLUE PVC QUART CAN 30 62)	1			EA	11.25	11.25
24 Lines Total		Qty Shipped Total		928	Total Invoice		8706.99 8706.99



ACK



856979-00



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 999999

QUOTE

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/01/07	856979-00
PO #		Page #
BEEVILLE		1

Ship **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **9999 N. PORK AVE**
CORLEY PARAGON, XX 78403

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 999999



Bill **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **P.O. BOX 9999**
55320000 9999 N. Pork Ave.
CORLEY PARAGON, XX 99999

Instructions	Terms	
BESTWAY	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
Corley Paragon Warehouse	Best Way	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
1	PVC400 PVC 4 CONDUIT SCHEDULE 4 0	40			ft	1.43	57.27
2	AP-HUB400D 4 DIE CAST HUB	4			EA	25.97	103.88
3	MA400 4 SCH 40 MALE ADAPTER	10			EA	3.12	31.25
4	LN400 4 CONDUIT LOCKNUT (410)	10			EA	2.27	22.73
5	PB400 4" PLASTIC BUSHING (449)	10			EA	0.98	9.86
6	SP3030DA VYNCKIER	1			each	705.26	705.26
7	30X30X16N1-14GA EPI JUNCTION BOZ N1	1			each	220.80	220.80
8	EMT400 EMT 4 CONDUIT	40			EA	4.91	196.72
9	AP-4400S EMT SET SCREW CONNECTOR	4			each	933.71	37.35
10	EL400-EMT EMT 4"x90 DEG ELBOW	2			EA	38.20	76.40
11	EL400-EMT-45 EMT 4"x45 DEG ELBOW	2			EAC	30.08	60.16
12	AP-5400S 4 EMT SET SCREW COUPLING	10			each	729.01	72.90
13	STRUT1-5/8HDSLOTTED10 DEEP STRUT HOT DIP GALV NIZED	20			FT	2.04	40.80
14	AL-PS1100-4-HG STRUT STRAP 4" STANDARD HOT DIP GALV	4			EA	3.77	15.08
15	AL-PS1100-4-HG STRUT STRAP 4" STANDARD HOT DIP GALV	4			EA	3.77	15.08
16	THHN500BLK-MASTER 500 THHN MASTER CUTTING REEL	600			FT	11099.42	6659.66
17	THHN1/0BLK-MASTER 1/0 THHN BLK 2500' CUTTING REEL	150			FT	2.39	358.50
18	PVC50 PVC 1/2 CONDUIT SCHEDULE 40	10			ft	0.13	1.40



Tri-Corps Machine Brokers, Inc
9999 N Stowe
Victoria, XX 99999

QUOTE

UPC Vndr	Ack Date	Order #
000000	10/01/07	856979-00
PO #		Page #
BEEVILLE		2

Ship **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **9999 N. PORK AVE**
CORMAN PARISTI, TX 99999

Correspondence **Tri-Corps Machine Brokers, Inc**
To: **9999 N Stowe**
Victoria, XX 99999

|||||

|||||

Bill **SCORE ELECTRIC CO.**
To: **P.O. BOX 9999**
55320000 9999 N. Pork Ave.
CORMAN PARISTI, TX 99999
|||||

Instructions	Terms	
BESTWAY	Net 30	
Ship Point	Via	Ship Date
Corpus Christi Warehouse	Best Way	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Qty BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Amount (Net)
19	STRAP50 1/2 PVC CONDUIT CLAMP NDUIT	1			EA	0.20	0.20
20	MA50 1/2 SCH 40 MALE ADAPTER	1			EA	0.13	0.14
21	LN50 1/2 CONDUIT LOCKNUT	1			EA	0.06	0.07
22	RD-5/8-8CU 5/8X8' COPPER GROUND ROD (615880)	1			EA	9.17	9.18
23	RD-G5-CLAMP 5/8" GROUND ROD CLAMP	1			EA	1.04	1.05
24	GLUEQT-CLEAR GLUE PVC QUART CAN 30 (62)	1			EA	11.25	11.25

24 Lines Total	Qty Shipped Total	928	Total Invoice	8706.99
-----------------------	--------------------------	------------	----------------------	----------------